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EJERCICIO: 2019
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DESCRIPCION DEL CUR NIT BENEFICIARIO ESTADO egistro oditico olicito probo 5. Fago
CUR ORI ELABORACION REG. MOD. GTO. SINIVA SALDO PAGO TOT
ENTIDAD: 1113-0013-212-00 FONDO PARA EL DESARROLLO DE LA TELEFONiA -FONDETEL-

410 409 09/12/2019 DEV NOR OGA  DEVENGADO POR PAGO DE 40929779 VEGA PAIZ 279,832.19 0.00 APROBADQ  FVGUZMAN EVGUZMAN BELOPEZ FGPINTOM S S
SENTENCIA JUDICIAL RONALD
PROMOVIDO POR RONALD ALEXANDER
ALEXANDER VEGA PAIZ, SEGUN
RESOLUCION 222-2019 DE FECHA
29 DE NOVIEMBRE DE 2019, DEL
MINISTERIO DE
COMUNICACIONES, DERIVADO
AL JUICIO ORDINARIO LABORAL
01173-2016-01154 OFICIAL 1° DEL
JUZGADO SEPTIMO DE TRABAJO Y
PREVISION SOCIAL.

PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT
23 000 000 001 000 913 0101 11 0 279.832.19 279,832.19 0.00

416 415 10/12/2019 DEV NOR OGA  SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 5498104 COMUNICACIONES 5,200.00 0.00 APROBADO  FYOUMAX FVGUZMAN BELOPEZ - FGPINTOM S S
-TIGO, 10 LINEAS PARA EL CELULARES
PERSONAL DEL FONDO PARA EL SOCIEDAD
DESARROLLO DE LA TELEFONIA
-FONDETEL- CORRESPONDIENTE
AL MES DE NOVIEMBRE SEGUN
FACTURA SERIE: E2F99379, No.
1792362513 Y NPG E466203772

PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT
23 000 000 001 000 113 0101 11 0 5.200.00 5.200.00 0.00

417 413 10/12/2019 DEV NOR OGA  SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 5498104 COMUNICACIONES 5,200.00 0.00 APROBADO  FYouMaN FVGUZMAN BELOPEZ. FGPINTOM S S
-TIGO, 10 LINEAS PARA EL CELULARES
PERSONAL DEL FONDO PARA EL SOCIEDAD

DESARROLLO DE LA TELEFONIA
-FONDETEL- CORRESPONDIENTE
AL MES DE DICIEMBRE SEGUN
FACTURA SERIE: EAFFAF7B, No.
3399176149 Y NPG E466207220

PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT

23 000 000 001 000 113 0101 11 0 5,200.00 5,200.00 0.00
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421 420 10/12/2019 DEV NOR OGA  POR SERVICIO DE SEGURIDAD Y 90403266 SUPER CONTROL 24 9,000.00 0.00 APROBADO  FYOUMax FVGUAMAN BELOPEZ FGPINTOM S S
VIGILANCIA EN LAS SOCIEDAD
INSTALACIONES DE FONDETEL, ANONIMA
8A. AVENIDA 17-77, ZONA 13 COL.
AURORA 1, SEGUN ACTA ADMIN.
07-2019-FONDETEL, FACTURA
SERIE A NO. 7373 DEL MES DE
NOVIEMBRE NPG E466220944
PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT
23 000 000 001 000 197 0101 11 0 9,000.00 9,000.00 0.00
422 405 10/12/2019 DEV NOR ~ OGA  Devengado por compra de 4 43852181 DEL VALLE 33,782.42 0.00 APROBADQ  FVOUZMAN EVGUZMAN BELOPEZ  FGPINTOM S S
Computadoras de Escritorio, y 2 PEDROSO JOSE
Escaner, Segun especificaciones MANUEL
detalladas en bases segun NOG:
11454490, y factura SERIE: Al y No.
600
PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT
23 000 000 001 000 328 0101 11 0 33,782.42 3378242 0.00
423 418 10/12/2019 DEV NOR OGA  DEVENGADO POR SERVICIO DE 26424207 INTERNET 2,220.00 0.00 APROBADQ  FYeUzMaN EVGUZMAN BELOPEZ FGPINTOM S S
INTERNET PARA EL FONDO PARA TELECOMUNICATI
EL DESARROLLO DE LA ON COMPANY DE
TELEFONIA -FONDETEL-
CORRESPONDIENTE AL MES DE
NOVIEMBRE SEGUN ACTA
ADMINISTRATIVA
08-2019-FONDETEL, FACTURA
SERIE: 2776D950, No. 2376748022 Y
NPG E466201761
PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT
23 000 000 001 000 113 0101 11 0 2,220.00 2.220.00 0.00
427 426 11/12/2019 DEV NOR OGA  DEVENGADO POR 6089232 LOPEZ O "MEANY 12,000.00 0.00 APROBADO  FYOUAMax EVGUAMAN BELOPEZ - FGPINTOM S S
ARRENDAMIENTO DEL MARIA LEONOR

INMUEBLE UBICADO EN 8A.
AVENIDA 17-77, ZONA 13 COL.
AURORA 1, PARA EL
FUNCIONAMIENTO DE LAS
OFICINAS DE FONDETEL
CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE
2019 SEGUN CONTRATO
ADMINISTRATIVO
01-2019-FONDETEL Y ACUERDO
MINISTERIAL 465-2019, FACTURA

A-129 Y NPG E455417830
PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT



EJERCICIO:

2019

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

Ejecucion de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto
CUR Detallado del Gasto

Expresado en Quetzales

PAGINA :
FECHA :

HORA

REPORTE:

Entidad = 11130013, Unidad Ejecutora = 212, Renglon > 100, Clase Reg <> COM, Clase Reg <> REG, Pagado Total =S, Fecha Aprobado >=01/12/2019, Fecha Aprobado <= 31/12/2019

3 DE 9
10/03/2020

12:23.50

R00804109.rpt

No.

No.

CUR ORL

FECHA

ELABORACION REG.

ETAPA CLASE CLASE
MOD.

GTO.

DESCRIPCION DEL CUR

NIT BENEFICIARIO

MONTO

MONTO
SINIVA

IVA MONTO

SALDO ESTADO

Registro

USUARIOS

Modifico Solicito Aprobo

SOL PAC
PAGO TOT

S. Pago

23

429

PR

23

432

PR

451

PR

23

000

428

000

SP

430

000

Sp

450

000

SP

000

001

12/12/2019

000

PY

001

AC

12/12/2019

000

PY

001

AC

16/12/2019

000

PY

002

AC

000

DEV

000

DEV

000

OB

OB

151

197

189

NOR

REN

NOR

REN

0101

11

OGA

UBG

0101

11

OGA

UBG

0101

11

DEVENGADO POR SERVICIO DE
INTERNET PARA EL FONDO PARA
EL DESARROLLO DE LA
TELEFONIA -FONDETEL-
CORRESPONDIENTE AL MES DE
DICIEMBRE SEGUN ACTA
ADMINISTRATIVA
08-2019-FONDETEL, FACTURA
SERIE: 73A2A42B, No. 2481340702
Y NPG E466485395

ORT

DEVENGADO POR SERVICIO DE
SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN
LAS INSTALACIONES DE
FONDETEL, 8A. AVENIDA 17-77,
ZONA 13 COL. AURORA 1, SEGUN
ACTA ADMIN. 47-2019-FONDETEL,
FACTURA SERIE 'A' NO. 7386 DEL
MES DE DICIEMBRE NPG

E466514239

FTE ORT

DEVENGADO POR SERVICIOS
TECNICOS PARA LA
ELABORACION, REVISION,
EVALUACION Y ANALISIS DE LOS
PROCESOS DEL SISTEMA DE
GESTION DE CALIDAD Y
COMPRAS, SEGUN ACTA
ADMINISTRATIVA
37-2019-FONDETEL, FACTURA
SERIE B No. 13
CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE

DE 2019 Y NPG E463503368.
FTE ORT

26424207 INTERNET

TELECOMUNICATI
ON COMPANY DE

90403266 SUPER CONTROL 24

SOCIEDAD
ANONIMA

76282139 ESTRADA
MONTERROSO

JUAN CARLOS

12,000.00

2,220.00

2,220.00

9,000.00

9,000.00

7,000.00

7,000.00

12,000.00

2,220.00

9,000.00

7,000.00

0.00

0.00  APROBADO

0.00

0.00 APROBADO

0.00  APROBADO

EVGUZMAN

EVGUZMAN

EVGUZMAN

EVGUZMAN BELOPEZ

EVGUZMAN BELOPEZ

EVGUZMAN BELOPEZ

FGPINTOM
S S

FGPINTOM
S S

FGPINTOM
S S
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EJERCICIO: 2019
No. No. FECHA ETAPA CLASE CLASE MONTO MONTO IVA  MONTO Rei Modifi USUA‘;I?S‘ Aoobo P SOL PAC
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CUR ORI ELABORACION REG. MOD. GTO. SINIVA SALDO PAGO TOT

453 452 16/12/2019 DEV NOR OGA  DEVENGADO POR SERVICIOS 38850338 ESTRADA 8,300.00 0.00 APROBADQ  FYeUMaN FVGUZMAN BELOPEZ  FGPINTOM S S
TECNICOS PARA LA CARDONA DE
ELABORACION, ANALISIS Y CISNEROS ANA
EVALUACION EN PROCESOS
ADMINISTRATIVOS DE FONDETEL,
SEGUN ACTA ADMINISTRATIVA
NO. 39-2019-FONDETEL,
CORRESPONDIENTE AL MES DE
DICIEMBRE 2019, NO. FACTURA 'M'
20 Y NPG NO. E463485599

PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT
23 000 000 002 000 189 0101 11 0 8,300.00 8,300.00 0.00

455 454 16/12/2019 DEV NOR OGA  DEVENGADO POR SERVICIOS 71180982 MARROQUIN 5,010.00 0.00 APROBADO  FYouMaN FEVGUZMAN BELOPEZ  FGPINTOM S S
TECNICOS PARA LA FRIELY LUIS
ELABORACION DE INFORME, GUSTAVO
REVISION, ANALISIS Y
EVALUACION DE
DOCUMENTACION PARA
REGISTROS DE ACTIVOS FIJOS,
SEGUN ACTA ADMINISTRATIVA
38-2019-FONDETEL, FACTURA
SERIE A No. 228
CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE
DE 2019 Y NPG E463481216.

PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT
23 000 000 002 000 189 0101 11 0 5,010.00 5,010.00 0.00

459 456 16/12/2019 DEV NOR OGA  DEVENGADO POR SERVICIOS 81808380 LOARCA OLIVA 6,000.00 0.00 APROBADQ  FYeUzMaN EVGUZMAN BELOPEZ FGPINTOM S S
TECNICOS PARA LA SUSANA
ELABORACION DE DIAGNOSTICO CAROLINA

DE EXPEDIENTES DE ARCHIVO,
SEGUN ACTA ADMINISTRATIVA
29-2019-FONDETEL, FACTURA
SERIE A No. 006
CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE
DE 2019 Y NPG E461999951

PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT

23 000 000 002 000 189 0101 11 0 6,000.00 6,000.00 0.00
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No.

No.

CUR ORL

FECHA

MOD.

ETAPA CLASE CLASE

ELABORACION REG. GTO.

DESCRIPCION DEL CUR

NIT

BENEFICIARIO

MONTO

MONTO
SINIVA

IVA

MONTO
SALDO

ESTADO

USUARIOS SOL  PAC
Registro Modifico Solicito Aprobo  S. Pago
PAGO TOT

472

PR

23

475

PR
23

479

PR

471

000

474

000

478

000

000

000

000

000

17/12/2019

000

17/12/2019

000

18/12/2019

PY

000

000

000

000

000

002

002

001

001

001

001

001

DEV

000

DEV

000

DEV

000

000

000

000

000

189

189

241

243

244

268

286

0101

UBG

0101

UBG

0101

0101

0101

0101

0101

OGA

11

OGA

11

OGA

DEVENGADO POR SERVICIOS
TECNICOS PARA LA
ELABORACION, ANALISIS Y
EVALUACION EN PROCESOS
ADMINISTRATIVOS Y APOYO
PARA LA GERENCIA GENERAL

DE FONDETEL, SEGUN ACTA
ADMINISTRATIVA NO.
36-2019-FONDETEL,
CORRESPONDIENTE AL MES DE
DICIEMBRE 2019, NO. FACTURA 'A’
49'Y NPG NO. E463459792

DEVENGADO SERVICIOS
TECNICOS EN LOGISTICA DE
MANTENIMIENTO INTERNO
INSTITUCIONAL PARA LA
FLOTILLA DE VEHICULOS,
APOYO EN TRASLADO DE
PERSONAS, SEGUN ACTA
ADMINISTRATIVA
31-2019-FONDETEL, FACTURA
SERIE A No. 4 CORRESPONDIENTE
A DICIEMBRE DE 2019 Y NPG

DEVENGADO POR COMPRA DE
INSUMOS DE OFICINA.
PRODUCTOS PLASTICOS, DE
PAPEL MATERIALES ELECTRICOS
Y HERRAMIENTAS MENORES,
SEGUN FACTURA B2-1245 Y NPG

29293243

52688305

5790204

DUARTE ARANA
DE PEREZ
JENNIFFER VASTI

CORDOVA
ESCOBAR MYNOR
ESTUARDO

VELASQUEZ
ZAPETA JOSE LUIS

6,100.00

6,100.00

6,000.00

6,000.00

23,257.00

3,775.50
3,165.80
3,713.85
1,957.50

84.35

6,100.00

6,000.00

3,775.50

3,165.80

3,713.85

1,957.50

84.35

0.00

0.00

0.00

APROBADO

APROBADO

APROBADO

EVGUZMAN EVGUZMAN BELOPEZ FGPINTOM s s

EVGUZMAN EVGUZMAN BELOPEZ FGPINTOM s S

EVGUZMAN EVGUZMAN BELOPEZ FGPINTOM s s
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No.

No.

CUR ORL

FECHA

ELABORACION REG.

ETAPA CLASE CLASE
MOD.

GTO.

DESCRIPCION DEL CUR

NIT

BENEFICIARIO

MONTO

MONTO
SINIVA

IVA MONTO

SALDO ESTADO

USUARIOS SOL  PAC
Registro Modifico Solicito Aprobo  S. Pago
PAGO TOT

23

23

481

PR
23

483

PR

485

PR

23

000

000

480

Sp

000

482

SP

000

484

SP

000

000 001

000 001

18/12/2019

PY AC

000 002

18/12/2019

PY AC

000 002

18/12/2019

PY AC

000 002

000

000

DEV

OB
000

DEV

OB
000

DEV

OB
000

291

297

NOR

REN
189

NOR

REN

189

NOR

REN
189

0101 11

0101 11

OGA

UBG
0101 11

OGA

UBG

0101 11

OGA

UBG
0101 11

DEVENGADO POR SERVICIOS
TECNICOS PARA LA
ELABORACION, ANALISIS Y
EVALUACION EN PROCESOS
ADMINISTRATIVOS Y APOYO
PARA LA GERENCIA GENERAL

DE FONDETEL, SEGUN ACTA
ADMINISTRATIVA NO.
35-2019-FONDETEL,
CORRESPONDIENTE AL MES DE
DICIEMBRE 2019, NO. FACTURA 'A'

87 Y NPG NO. E463470036
FTE ORT

DEVENGADO POR SERVICIOS
TECNICOS PARA LA
DIGITALIZACION DE
DOCUMENTOS DEL ARCHIVO
FISICO DE FONDETEL, SEGUN
ACTA ADMINISTRATIVA
25-2019-FONDETEL, FACTURA
B-207 CORRESPONDIENTE AL MES
DE DICIEMBRE DE 2019 Y NPG

E460236393
FTE ORT

DEVENGADO POR SERVICIOS
TECNICOS PARA LA GESTION DE
INSUMOS, DISENO,
LINEAMIENTOS Y LOGISTICA EN
LA RECEPCION Y ENTREGA DE
BIENES Y SUMINISTROS, SEGUN
ACTA ADMINISTRATIVA
32-2019-FONDETEL, FACTURA
SERIE FOA4CED2 No. 1195854757
CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE

DE 2019 Y NPG E461992574
FTE ORT

89055853

30176891

45283184

DIONICIO
SEBALLOS ROSA
MARIA

BOTZOC CAZ HEYDI

DE LA ROSA PEREZ
ANA MARIA

10,395.00

165.00

6,000.00

6,000.00

5,000.00

5,000.00

4,875.00

4,875.00

10,395.00

165.00

6,000.00

5,000.00

4,875.00

0.00

0.00 APROBADO

0.00 APROBADO

0.00

0.00  APROBADO

EVGUZMAN EVGUZMAN BELOPEZ FGPINTOM s S

EVGUZMAN EVGUZMAN BELOPEZ FGPINTOM s s

EVGUZMAN EVGUZMAN BELOPEZ FGPINTOM s s
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EJERCICIO: 2019
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CUR ORI ELABORACION REG. MOD. GTO. SINIVA SALDO PAGO TOT

487 486 18/12/2019 DEV NOR OGA  DEVENGADO POR SERVICIOS 99176424 CAMAJA AJPI 5,000.00 0.00 APROBADO  FYOUMax FVGUAMAN BELOPEZ FGPINTOM S S
TECNICOS PARA LA GESTION DE ANDRES
INSUMOS, DISENO, JONATHAN
LINEAMIENTOS Y LOGISTICA EN
LA RECEPCION Y ENTREGA DE
BIENES Y SUMINISTROS, SEGUN
ACTA ADMINISTRATIVA
42-2019-FONDETEL, FACTURA
SERIE A No. 17
CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE
DE 2019 Y NPG E465198007

PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT
23 000 000 002 000 189 0101 11 0 5,000.00 5,000.00 0.00

489 488 18/12/2019 DEV  NOR  OGA  DEVENGADO POR SERVICIOS 16431529 COLON SOTO 10,000.00 0.00 APROBADQ  EVOUZMAN EVGUZMAN BELOPEZ - FGPINTOM S S
TECNICOS EN INFORMATICA, PEDRO PABLO
SEGUN ACTA ADMINISTRATIVA
43-2019-FONDETEL, FACTURA
SERIE B No. 82
CORRESPONDIENTE AL MES DE
DICIEMBRE DE 2019 Y NPG
E465200109

PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT
23 000 000 001 000 186 0101 11 0 10,000.00 10,000.00 0.00

491 490 18/12/2019 DEV NOR OGA  DEVENGADO POR SERVICIOS 29897912 VELASQUEZ 8,000.00 0.00 APROBADO  FVeuaman EVGUZMAN BELOPEZ  FGPINTOM S S
PROFESIONALES DE ABOGADO Y GARCIA DE MEJIA
NOTARIO PARA FONDETEL, DAMARIS JOCABED

SEGUN ACTA ADMINISTRATIVA
45-2019-183-FONDETEL Y
ACUERDO MINISTERIAL
1025-2019, FACTURA SERIE
DAB32BB6 No. 2573160278
CORRESPONDIENTE AL PERIODO
DEL 18 AL 30 DE NOVIEMBRE 2019
Y NPG E466781679

PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT

23 000 000 001 000 183 0101 11 0 8,000.00 8,000.00 0.00
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No.

No.

CUR ORL

FECHA

MOD.

ETAPA CLASE CLASE

ELABORACION REG. GTO.

DESCRIPCION DEL CUR

NIT BENEFICIARIO

MONTO

MONTO
SINIVA

IVA MONTO

SALDO ESTADO

Registro

USUARIOS

Modifico

Solicito

Aprobo

SOL PAC
PAGO TOT

S. Pago

496

PR

23

23

498

PR
23

500

PR

23

495

SP

000

000

497

Sp

000

499

SP

000

18/12/2019

PY AC

000 001

000 001

18/12/2019

PY AC

000 001

19/12/2019

PY AC

000 001

DEV

OB

000

000

DEV

OB
000

DEV

OB

000

NOR

REN

413

415

NOR

REN

184

NOR

REN

183

TRF

0101 11

0101 11

OGA

UBG

0101 11

OGA

UBG

0101 11

PAGO DE INDEMNIZACION Y
VACACIONES NO GOZADAS POR
RECISION PARA LA LICDA. MARIA
ESTELA GONZALEZ DiAZ DE
ICUTE, DEL PERIODO 16 DE MAYO
DE 2018 AL 12 DE SEPTIEMBRE
2019. SEGUN ACUERDO
MINISTERIAL NO. 1114-2019 DEL
MINISTERIO DE
COMUNICACIONES,
INFRAESTRUCTURA Y VIVIENDA
DE FECHA 9 DE SEPTIEMBRE 2019
FTE ORT

DEVENGADO POR SERVICIO DE
AUDITORIA EXTERNA PARA
REVISION DE EJECUCION
FINANCIERA PARA FONDETEL,
SEGUN ACTA ADMINISTRATIVA
46-2019-FONDETEL, FACTURA
SERIE C No. 7 CORRESPONDIENTE
AL PERIODO DEL 27 DE
NOVIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE

2019 Y NPG E466870639.
FTE ORT

DEVENGADO POR SERVICIOS
PROFESIONALES DE ABOGADO Y
NOTARIO PARA FONDETEL,
SEGUN ACTA ADMINISTRATIVA
45-2019-183-FONDETEL, FACTURA
SERIE 93555CCF No. 1423656905
CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE

2019 Y NPG E466781679
FTE ORT

39554937 GONZALEZ DIAZ

MARIA ESTELA

22375740 PINELO OCHAETA
EDSON RAMON

FRANCISCO

29897912 VELASQUEZ
GARCIA DE MEJIA

DAMARIS JOCABED

20,319.81

12,753.77

7,566.04

11,200.00

11,200.00

17,000.00

17,000.00

12,753.77

7,566.04

11,200.00

17,000.00

0.00 APROBADO

0.00

0.00 APROBADO

0.00 APROBADO

EVGUZMAN

EVGUZMAN

EVGUZMAN

EVGUZMAN

EVGUZMAN

EVGUZMAN

BELOPEZ

BELOPEZ

BELOPEZ

FGPINTOM
S S

FGPINTOM s s

FGPINTOM
S S
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Ejecucion de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto FECHA :  10/03/2020
CUR Detallado del Gasto HORA  :  12:23.50
Expresado en Quetzales REPORTE: R00804109.rpt
Entidad = 11130013, Unidad Ejecutora = 212, Renglon > 100, Clase Reg <> COM, Clase Reg <> REG, Pagado Total =S, Fecha Aprobado >=01/12/2019, Fecha Aprobado <= 31/12/2019
EJERCICIO: 2019
No. No. FECHA ETAPA CLASE CLASE MONTO MONTO IVA MONTO Rei Modifi USUA‘;I?S‘ Aoobo P SOL PAC
DESCRIPCION DEL CUR NIT BENEFICIARIO ESTADO  Registro odifico olicito probo 5. Fago
CUR ORI ELABORACION REG. MOD. GTO. SINIVA SALDO PAGO  TOT
502 501 19/12/2019 DEV NOR OGA DEVENGADO POR PAGO DE 6886477 RAYMUNDO 448,095.42 0.00 APROBADQ  FYeUMaN FVGUZMAN BELOPEZ FGPINTOM S S
SENTENCIA JUDICIAL VELASCO PEDRO
PROMOVIDO POR PEDRO
RAYMUNDO VELASCO, SEGUN
RES. 182-2019 DE FECHA 28 DE
NOVIEMBRE DE 2019, DEL
MINISTERIO DE
COMUNICACIONES, DERIVADO
AL JUICIO ORDINARIO LABORAL
01173-2016-09961 OFICIAL 2° DEL
JUZGADO 7° DE PRIMERA
INSTANCIA DE TRABAJO Y
PREVISION SOCIAL
PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT
23 000 000 001 000 913 0101 11 0 448,095.42 448,095.42 0.00
504 503 19/12/2019 DEV  NOR  OGA  DEVENGADO POR PAGO 326445 EMPRESA 2,920.55 0.00 APROBADO ~ FYoumN EVGUZMAN BELOPEZ - FGRINTOM. g S
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE
ELECTRICA PRESTADO EN LAS GUATEMALA
INSTALACIONES DE FONDETEL,
CORRESPONDIENTE AL PERIODO
DEL 6/11 AL 7/12, SEGUN
FACTURA BZ-151814183Y NPG:
E467007411
PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT
23 000 000 001 000 111 0101 11 0 2,920.55 2,920.55 0.00
TOTAL ENTIDAD: 958,532.39 958,532.39 0.00 0.00 CANTIDAD DE CURS: 27

TOTAL GENERAL :

958,532.39

958,532.39



